266
- 20° + 55°
RoHS
AC
115/230V DIN 48 x 48
000000
IP65
1 2 3 4 5

Keine Rück-
stellung
Bestellangaben
Lieferumfang
· Zähler
· Dichtung
· Spannbügel
MID-Ausführung
Temperatur-
bereich
1) Lagertypen.
Zubehör Bestell-Nr.
Passende Dichtungen sowie weiteres Zubehör finden Sie im Kapitel Zubehör oder im Bereich Zubehör unter: www.kuebler.com/zubehoer.
Adapter-Frontrahmen, 55 x 55 mm
Adapter-Frontrahmen, 60 x 75 mm
Adapter-Frontrahmen, 72 x 72 mm
Adapter-Frontrahmen, Durchmesser 72 mm
Für Ausschnitt 50 x 50 mm auf Durchmesser 50,5 mm,
mit Spannbügelbefestigung für Zähler 48 x 48 mm schwarz T008171
Für Ausschnitt 50 x 50 mm auf Ausschnitt 45 x 45 mm,
mit Schraubbefestigung für Zähler 48 x 48 mm schwarz T008860
Für Ausschnitt 68 x 68 mm auf Ausschnitt 45 x 45 mm,
Gegenhalter T009420 muss separat bestellt werden schwarz T008177
Für Ausschnitt Durchmesser 60 mm auf 45 x 45 mm,
mit Spannbügelbefestigung für Zähler 48 x 48 mm schwarz N510226
Adapter-Frontrahmen, 55 x 55 mm Für Ausschnitt 50 x 50 mm auf Ausschnitt 45 x 45 mm
mit Spannbügelbefestigung für Zähler 48 x 48 mm schwarz T008853
Dichtung 58 x 58 mm für Ausschnitt 50,2 x 50,2 mm  N511004
Aufbaurahmen
mit Ausschnitt 50 x 50 mm
(über beigefügten Adapter auch für 45 x 45 mm)